

第22回相模原市スポーツ少年団ドッジボール交流大会開催要項

- 1 趣 旨 交流大会を通して、スポーツの喜びを経験する機会を増やすとともに団員相互 の交流を深め、心身ともに健全な少年少女を育成する。
- 2 主 催 公益財団法人相模原市スポーツ協会 相模原市スポーツ少年団
- 3 主 管 相模原市ドッジボール協会
- 4 日程及び会場 令和5年11月 5日(日) 三栗山スポーツ広場 【予備日】令和5年11月12日(日) 三栗山スポーツ広場 ※集合:午前8時/開会式:午前8時15分/試合開始:午前8時30分
- 5 試合方法 トーナメント戦とする。
- 6 申込方法 各団で人数を取りまとめ、別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、相模原 市ドッジボール協会に提出する。
- 7 申込期限日 令和5年9月30日(土) ※組合せ抽選日は、別途相模原市ドッジボール協会理事会で決定する。
- 8 競技規則 相模原市ドッジボール協会競技規則(屋外)による。
- 9 参加資格 (1)令和5年度相模原市スポーツ少年団ドッジボール種目に登録している者。
 - (2) スポーツ安全保険または同等の傷害保険に加入している者。(大会における負傷事故においては、応急手当は行うが、以降は自己負担とする。)
- 10 参加費 1人200円(選手のみ・大会当日に徴収) 各団の金額は申込期限日に決定し、それ以降の変更は認めない。
- 11 表 彰 (1)優勝・準優勝・第3位に賞状・メダル(20名以内)を授与する。
 - (2)優勝・準優勝にカップを授与する。
 - (3) カップは1年間保持し、来年度大会時に返還する。
- 12 個人情報 主催者等は個人情報に関する法令を遵守し、公益財団法人相模原市スポーツ 協会個人情報保護規程に基づき、取得した個人情報について適正に取り扱う。 主催者等が取得した個人情報は、開催案内、連絡確認、結果公表、結果管理、 写真掲載、保険申込、統計資料作成、その他大会運営上必要な連絡に使用する。 また、大会結果及び写真については、ホームページに掲載する場合がある。
- 13 その他 (1) 団旗は必ず持参すること。
 - (2) 申し合わせ事項は別に定める